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

Om bruksendring

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle bruksendringer og avvik i branncelleinndeling

Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis
den bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det
opplyses om dette.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Arealmålinger er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

1. etasje 114 5 119 50

Loftetasje 39 39 22

Kjeller 53 53

SUM 153 58 50 22
SUM BRA 211

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. etasje
Gang , Bad/vaskerom , Bad , Soverom 1, 
Soverom 2, Walk-in closet , Stue 
m/trapp , Kjøkken , Tv-stue 

Sportsbod

Loftetasje Loftstue , Soverom 1, Soverom 2

Kjeller Verksted , Gang/bod, Garasje 
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Kommentar
Areal 1. etg.
Sportsbod: 5,1 m² 
Gang: 14,6 m²
Bad/vaskerom: 6,4 m²
Bad: 5,5 m²
Soverom 1: 11,2 m²
Soverom 2: 11,4 m²
Walk-in closet: 6,8 m²
Stue m/trapp: 26,9 m²
Kjøkken: 11,1
Tv-stue: 15,2 m²

Areal loftetasje.
Loftstue: 18,5 m²
Soverom 1: 10 m²
Soverom 2: 10 m²

Areal kjeller:
Garasje: 38,6 m²
Gang/bod: 3,7 m²
Verksted: 8,6 m²

Åpent areal (TBA)
Terrasse: 32 m² (vanskelig å måle nøyaktig grunnet vinkler på terrassen)
Overbygget inngangsparti: 3,5 m²
Sommerstue v/basseng: 14,5 m²
Platting rundt svømmebasseng er ikke målt da dette var snødekt ved befaring.

Areal ved lav himlingshøyde (ALH)
Loftstue: 21,6 m².

Ved befaringen er det bruken av rommene som avgjør beregningen av arealene, selv om de kan være i strid med byggeforskriftene. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Montert elbillader i 2022.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Vinduer i loftetasje tilfredstiller ikke dagens krav til rømning.
Ved fremtidig renovering bør det benyttes vinduer med løs midtstolpe for større åpning.

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
23.1.2024 Olav Rudland Kvilhaug Takstingeniør

Nina Thors og Ove Breivik Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3907 SANDEFJORD

gnr.
306

bnr.
137

Areal
794 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Tiurveien 23  

Hjemmelshaver
Thors Nina, Breivik Ove Bernt

fnr. snr.
0

Eiendommen ligger i en blindvei - i et utpreget barnevennlig og attraktivt boligområde på Rismyrfeltet i Kodal i Sandefjord kommune. Boligen
har umiddelbar nærhet til fine turmuligheter i skogen, og det er gangavstand til barneskole og barnehager. Fra området er det kort kjørevei til
Sandefjord Lufthavn, Sandefjord sentrum og de andre Vestfoldbyene.
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